｢We go on aggressive！｣

　チャレンジする茶農家応援宣言

製茶プラントの総合メーカー

カワサキ機工株式会社
福岡営業所

拝啓　歳末の候、貴下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　日頃はカワサキ製茶プラント並びに茶園管理機器に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、近年「茶業」を取り巻く環境は依然として厳しい状況が続いております。
今こそ皆様と共に力を合わせて、この苦境を乗り越え、さらなる茶業界の発展を目指したいと考え、
「We go on aggressive!」をテーマに、下記の内容にてカワサキユーザー研修会を開催させて
いただきます。
　ご多忙な時節かとは存じますが、是非ともお誘い合わせの上、ご参加賜りたくご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　敬具

（参加費無料）

1. 日　時 平成２９年１月２７日（金）１４：００～１６：００（受付１３：００より）

2. 会　場 ｢メモリアルホールいわ井」

福岡県八女市津江５５６　　℡(　0943　)　23－2222

3. 研修内容 ①

②

④

【八女茶のグローバル展開～茶の消費動向と八女茶の普及～】

　　静岡県立大学食品栄養科学研究院茶学総合研究センター長　中村順行様

◎　お問い合わせ先
　　カワサキ機工㈱福岡営業所　TEL 0943-22-5151　　FAX 0943-22-5150

Ⅰ【新型乗用の紹介と安全使用に付いて】

Ⅱ【進化する最新型「新碾茶ライン」の紹介】

Ⅲ【補助事業対象機種の紹介】

【茶業情勢報告】

平成28年12月吉日

「北部九州地区ユーザー研修会のご案内｣

　小物展示販売（特別価格）を行います。

記念講演

◎　展　示　他 　新乗用型茶園管理機

－　記　－

◎　研　修　会